INDICAÇÃO Nº 1580/2013
Solicita passagem de caminhão pipa nas vias públicas do centro do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à passagem de caminhão pipa nas vias públicas do centro do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de os moradores estarem com suas caixas d`águas vazias, motivo que tem causado inúmeros transtornos aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 16:06:59 07111/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013